



Zastępcą Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.81.2017

Białystok, 21 grudnia 2017 r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Budowę/przebudowę ulic na terenie miasta Białegostoku – 5”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w związku z wniesionym zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE 1:

Dokumentacja projektowa zawiera budowę rowu "francuskiego", jednak nie przedstawia sposobu włączenia do rowu istniejącego. Prosimy o zamieszczenie rysunku wykonawczego przedstawiającego w sposób jednoznaczny wykonanie włączenia.

ODPOWIEDŹ 1:

Rów francuski nie ma włączenia do rowu istniejącego. Rów francuski ma za zadanie przecięcie wód powierzchniowych, ich zretencjonowanie i rozsączenie do gruntu.

PYTANIE 2:

Projekt zagospodarowania terenu i profil podłużny kanalizacji deszczowej przedstawiają różne średnice i ilości rur i kształtek PVC od tych podanych w opisie technicznym projektu wykonawczego oraz przedmiarze robót. Prosimy o jednoznaczne określenie średnic i ilości do wyceny?

ODPOWIEDŹ 2:

Ilości rur i średnice kanalizacji deszczowej: Dn 200 PCV - $L = 61 + 4 = 65$ m.

PYTANIE 3:

Firma prosi o uzupełnienie brakującego przedmiaru dotyczącego budowy oświetlenia ulicznego oraz dokumentacji projektowej na przebudowę linii nN i SN na ulicy Ustronnej.

ODPOWIEDŹ 3:

Ofertę należy składać w oparciu o zamieszczoną dokumentację projektową tj. przedmiar robót i kosztorys ofertowy.

PYTANIE 4:

W związku z przystąpieniem do w/w przetargu zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji na przebudowę kabla SN w rejonie wlotu ulicy Ustronnej w ulicę Raginisa o brakujący projekt i przedmiar.

ODPOWIEDŹ 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

PYTANIE 5:

Firma zwraca się z prośbą o określenie na podstawie którego z zamieszczonych plików (dotyczących przepustu na ul. Cienistej) oferenci mają przygotować swoje kosztorysy ofertowe? Czy na podstawie przedmiaru czy na podstawie czystego kosztorysu ofertowego?

ODPOWIEDŹ 4:

Ofertę należy składać w oparciu o kosztorys ofertowy zamieszczony w wersji edytowalnej (plik excel).

Ponadto, Zamawiający informuje o zmianie **terminu składania** z dnia 22/12/2017 r. do godz. 10:00 **na dzień 29/12/2017 r. do godziny 14:00 i otwarcia ofert** z dnia 22/12/2017 r. o godz. 10:15 **na dzień 29/12/2017 r. o godz. 14:15.**

W związku z powyższym odpowiednio zmienia się rozdz. XVI pkt 11 oraz rozdz. XVII pkt 1 i 2 SIWZ.

Dokonana zmiana wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PRZEDSIĘWZIENIA

Adam Polinski